[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4794/2018 - 20/04/2018 16:25

INDICAÇÃO Nº 2883/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal a agilização no agendamento de exame de colonoscopia para a munícipe Sra. Maria Rosa Mendonça, moradora da Usina Santa Bárbara.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja agilizado o agendamento de exame de colonoscopia para a munícipe Sra. Maria Rosa Mendonça, moradora na Usina Santa Bárbara.
Justificativa:

A munícipe Sra. Maria Rosa Mendonça procurou este vereador solicitando a intermediação junto à Administração Municipal no sentido de agilizar o agendamento de um exame de colonoscopia, solicitado há vários meses pelo Dr. Thierry, e até o momento não recebeu nenhuma comunicação sobre o procedimento. Dados da munícipe: Maria Rosa Mendonça, moradora na Casa 2 na Usina Santa Bárbara, data de nascimento 11/07/1961, telefone (19) 98908-2234.

                     Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de março de 2.018.
José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-